It was also approved by the Commission of Cardinals who with the above-mentioned Consultors and Prelates met in a Plenary Session of the Sacred Congregation on July 13, 1976. Finally, Pope Paul VI, in a decree of November 13, 1976 officially declared the cure miraculous. As a consequence, the same Holy Father, on December 20, in a public consistory declared Blessed John Neumann worthy to be numbered among the Saints with his canonization assigned to June 19, 1977.

SUMMARIUM

Quaestio in duas partes dividitur, quarum prior de historia examinis super heroicitate virtutum pertractat; altera de historia beatificationis et canonizationis.

Pars prior: in duabus dioecesibus causa Neumann acta est, Philadelphiae in America, et Budvicii Boemorum. In utraque dioecesi processus ordinarius inceptus est anno 1886 et fere duos annos duravit.

Post signatum decretum « De causa introducenda » a Leone PP. XIII, die 15 Decembris 1896, processus apostolicus in iisdem dioecesibus ab anno 1897 ad annum 1902 habitus est.

Cum itaque omnia parata essent, in coetu Sacrae Rituum Congregationis qui *Antepraeparatorius* dicitur, an. 1911, et anno sequenti, in coetu *Praeparatorio* eiusdem Congregationis et ultimo, an. 1919, in novo coetu *Praeparatorio* acriter disceptatum est: probationes enim sufficientes deesse videbantur, quibus gradus virtutum heroicus demonstraretur.

Tandem, cum an. 1920 a Benedicto PP. XV virtutes S. Antonii M. Gianelli ut heroicae declaratae essent, quae virtutes iisdem difficultatibus laborabant ac Neumann, spes melior effulsit pro hac causa. Die 29 Novembris 1921, in coetu generali coram Pontifice, assensus, quo opus erat, obtentus est. Decretum super heroicitate virtutum die 11 Decembris promulgatum est.

Pars altera: statim post decretum, aliquae sanationes, per intercessionem Venerabilis obtentae, S. Rituum Congregationi disceptandae sunt propositae, ast medici-periti haec ut miracula probari non posse, pro paupertate documentorum, edixerunt. An. 1924 in dioecesi Regiensi Aemiliae de duabus sanationibus, nuper intercedente Ven. Neumann obtentis, investigationes iudiciariae factae sunt. At, processu peracto, compertum est unam ex istis sanationibus notis veri miraculi carere.

Tantum an. 1959, in archidioecesi Philadelphiae, de nova sanatione iudicialiter investigationes factae sunt. Haec sanatio, nempe Kent Lenahan, ac prior sanatio an. 1924, nempe Evae Benassi, Sacrae Rituum Congregationi disceptandae propositae sunt et a coetu peritorum ipsius Congregationis, die 13 Decembris 1961, ut praeternaturales agnitae sunt. Quae